

TELLIMISE PROTSESS



JULIANA PULMAKUTSED pulmakutsete kolleksioon

Kuidas tellida?

SAMM NUMBER 1:

Palun täitke elektrooniline tellimuse kirjeldus.
Märkige, kas tegemist on individuaalse disaini tellimusega või
olete valinud kutse kodulehel toodud näidiste seast.

**Tekkisid küsimused vormi tätmisel?
Pole probleemi, helistage meile + 372 53005326**

Kui täidetud vorm meieni jõuab, vastame Teile 1-2 tööpäeva jooksul.

SAMM NUMBER 2:

Vastame Teile elektrooniliselt edastatud vormile 1-2 tööpäeva jooksul ning
edastame hinnapakumise.

Pärast Teiepoolset kinnitust vormistame ettemaksuarve (50% tellimuse
maksumusest) ning saadame selle Teile e-mailile.

Tellimus võetakse töösse ainult pärast ettemaksu laekumist
meie pangakonole. Tellimuse tühistamise korral peale ettemaksu
laekumist, ettemaksu summat ei tagastata.

Kui pikk on tellimuse täitmise aeg?

5-10 päeva ettemaksu laekumise hetkest.
Kõrghooajal st. aprillist kuni augusti kuuni võib tellimuse täitmine
võtta rohkem aega.

**Te soovite kutsed veelgi kiiremini kätte saada?
Pakume kiirtellimuse teenust.**

Kutsed valmivad 2-7 päevaga ning hinnale lisandub 40%.

SAMM NUMBER 3:

Palun saatke meile kutsete tekst ning külaliste nimekiri koos pöördumistega wordi failidena:

- 1) kutse tekst
- 2) külaliste nimekiri

SAMM NUMBER 4:

Saadame kujundatud teksti PDF failina Teile kinnitamiseks ja kontrollimiseks. Võimalusel, palume see printida välja ning lasta ka sõbral korra üle vaadata, sest peale teiepoolset kinnitust läheb kutse tekst trükki just sellisel kujul .

Vastutus teksti õigsuse eest lasub Tellijal. Juhul, kui teksti satub viga pärast teiepoolset kinnitust ning meie süül, parandame selle meeleldi oma kulul, vastasel juhul tuleb kõik parandustega seotud kulud kamda Tellijal.

SAMM NUMBER 5:

Teie meilikasti potsatab kiri pealkirjaga: Teie kutsed on valmis!
ning sellega koos ka arve teine osa
Samuti, küsime kohe, millisesse Smartposti automaati võime Teile tellimuse saata.
Smartpostiga saatmisel on meil vaja ka Teie mobiiltelefoni numbrit.

*Ootame alati suure rõõmuga Teie tagasisidet ja
veelgi suurema kärsitusega pilte
Teie pulmapäevast, millel on meie valmistatud kohakaardid,
menüüid, istumis- ja lauaplaanid jms.*

Me hindame kliente, kes pöörduvad meie poole uute tellimustega (ei, ei, me ei soovi teile uusi pulmi), kuid juhul, kui soovite tellida meilt kutseid või muud polügraafiat sünnipäevadeks, jõuludeks, kaarte lapse sünni puhul jne. pakume rõõmuga Teile 10% soodustust iga järgneva tellimuse kohta.

Täname Teid tellimuse eest!